especializada para prestação de serviços de locação de veículos para manutenção dos serviços

administrativos da prefeitura municipal de Brejão/PE conforme informações descritas no edital e anexos,

em razão da necessidade dos serviços, bem como, apresentar seu respectivo código para custear tais

despesas.

O valor mensal máximo é de R$ 233.223,06 (duzentos e trinta e tres mil duzentos e vinte e tres
reais e seis centavos).

Na atenção deste Setor, no sentido de atender a nossa solicitação continuamos à disposição,
reiterando-lhe os protestos de elevada estima e distinta consideração, com nossos cordiais
cumprimentos.

Atenciosamente,

12 Slebu t-B pão